
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 544 DEL  31-12-2019

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 129 DEL 12.04.2019

"AGGIORNAMENTO IN PIATTAFORMA DEI CREDITI COMMERICALI

AL 31.12.2018

PREMESSO che con determina n. 129 del 12.04.2019  veniva approvata l'offerta
economica presentata dalla Sig.ra Rubeo Maria Gabniella per  l'aggiornamento in
Piattaforma dei crediti commerciali al 31.12.2018;

CHE nell'offerta economica presentata il lavoro era previsto per n. 6 giornate lavorative
invece nel corso dei lavori è stato necessario effettuare un'altra giornata lavorativa per
permettere di completare il lavoro eseguito;

RITENUTO ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover
provvedere a formale prenotazione di impegno di spesa, al fine di dare corso alla
procedura prescritta dall'art. 192 dello stesso D: lgs n. 2672000;

VISTI::
-  il D.Lgs  18 agosto 2000 n. 267;
-  il Decreto del Sindaco con il quale, sono state attribuire le funzioni dei Responsabili dei
Servizi;
- il regolamento di contabilità
- lo Statuto dell'Ente

D E T E R M I N A

-  di impegnare la somma di €. 220,00 pari ad una giornata lavorativa per l'aggiornamento
in Piattaforma dei crediti al 31.12.2018;
- di imputare la spesa all'ex cap.   393  gestione competenza bilancio 2019;
- di provvedere alla liquidazione con separato atto a lavoro effettuato e dietro
presentazione di specifica richiesta



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.544 del 31-12-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 27-04-2020  R.A. n°  332

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 27-04-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 27-04-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.544 del 31-12-2019 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


